01.2012 Building Technologies
 Ultradźwiękowy licznik
ciepła ULTRAHEAT® 50
UH50..
Licznik służy do pomiaru ilości ciepła, chłodu lub ciepła i chłodu metodą ultra-
dźwiękową w instalacjach, w których medium jest woda.
Jego najważniejsze cechy to:
• Bardzo wysoka trwałość z uwagi na brak elementów ruchomych

moduł RS485 z 2 wejściami impulsowymi 4
moduł GSM / SMS z 2 wejściami impulsowymi S
Moduły komunikacyjne do slotu 2 (prawy)
bez modułu 0
moduł impulsowy z transoptorami (standard), 2 wyjścia P
moduł CL C
moduł analogowy A
Data logger
bez modułu 0
Data logger 8 kanałów 8
Uwaga: Moduł radiowy ALAND z 2 wejściami impulsowymi do wodomierzy należy zamawiać oddzielnie.
12/14
Siemens Ciepłomierz ultradźwiękowy ULTRAHEAT UH50 UH506-101a
Building Technologies  01.2012
Opis Oznaczenie typu
Zasilacz 110 V AC z kablem 1,5 m WZU-AC110-15
Zasilacz 110 V AC z kablem 5 m WZU-AC110-50
Zasilacz 230 V AC z kablem 1,5 m WZU-AC230-15
Zasilacz 230 V AC z kablem 5 m WZU-AC230-50
Zasilacz 24 V AC/DC z wtyczką WZU-ACDC24-00
Moduł analogowy WZU-AM
Moduł CL WZU-CL
Moduł M-bus WZU-MB
Moduł M-bus z 2 wejściami impulsowymi do wodomierzy WZU-MI